INDICAÇÃO N.010/25/GAB.02/CMETOPO/RO. De 12 de Fevereiro de 2026.

Senhor Prefeito,

Edis Farias Amaral Vereador – UB / Câmara Municipal da Estância Turística Ouro Preto Do
Oeste-RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com amparo legal do Art. 58. Inciso III da
Resolução Legislativa nº 050/91 (Regimento Interno). Vem INDICAR a V. Excelência o que segue:

“Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro, para ser atendido o pedido de
Recuperação de Bloqueamento na rua Sebastião Cabral de Sousa em frente ao salão do Léo da
Estância Turística Ouro Preto do Oeste – RO’’.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação tem por finalidade solicitar a recuperação do bloqueamento da referida via,
tendo em vista que, durante o período chuvoso, ocorre acúmulo excessivo de água, provocando
alagamentos constantes no trecho.

Edis Farias Amaral
Vereador - UB

AOEXMO. SR. JUANALEXTESTONI
PREFEITODAESTÂNCIATURÍSTICAOURO PRETO DO OESTE – RO.

ID: 1498215 e CRC: 97EDEE19

ID: 1498215 e CRC: 97EDEE19

ID: 1498215 e CRC: 97EDEE19

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1498215ID:

246B70F9F0BBD5D5221B5540D6FDD7C9

97EDEE19

MD5:

CRC:

E027E120C13B4DED5DB01A33E4DEEAB5C8E4772BCA6D916EA6DEDD63AA75149CSHA256:

Indicação

Tipo do Documento

10

Identificação/Número

12/02/2026

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

“Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro, para ser atendido o pedido de

Recuperação de Bloqueamento na rua Sebastião Cabral de Sousa em frente ao salão do Loro da

Estância Turística Ouro Preto do Oeste – RO’’.

Súmula/Objeto:

GABRIEL PRUDENTE FELIX PEREIRAUsuário:

12/02/2026 10:06:17Criação: 12/02/2026 10:11:25Finalização:

INTERESSADOS

EDIS FARIAS AMARAL 12/02/2026 10:08:01

ASSUNTOS

Indicação 12/02/2026 10:08:32

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

EDIS FARIAS AMARAL 12/02/2026 10:12:09Vereador

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 1498215 e o CRC 97EDEE19.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1498215&CRC32=97EDEE19&cpf_user=77184564200&token=63978aa750d13e0ec7f30e28a606cd50
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=77184564200&token=63978aa750d13e0ec7f30e28a606cd50
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1498215&CRC32=97EDEE19&cpf_user=77184564200&token=63978aa750d13e0ec7f30e28a606cd50